| i ASSOCIAGAD DOS DEFICIENTS EAAISCRONICOS Dt ITAPEVAEREGID.

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
‘Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-0767 - ITAPEVA - Sdo Paulo)

0f.08/2025 Itapeva, 22 de setembro de 2025.

A

Municipalidade de Nova Campina

Cumprindo a solicitagio dessa municipalidade, estamos encaminhando a

prestacdo de conta mensal referente ao més de agosto de 2025.

Sem mais para 0 momento reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideragdo.

Atenciosamente,

7
PLlO oberto Fonseca

Prepidente

Excelentissimo Senhor
Antonio Isael de Oliveira Junior

Prefeito de Nova Campina



Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

a:‘ ASSOCIAGAD DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA  REGIAD

Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio Paulo)

N

REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO A GASTOS

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Nova Campina

Tipo de Concessdo: Termo Fomento n° 007/2024

Objeto: Atendimento de apoio a pessoa portadoras de deficiéncia renal cronica e seus familiares

Exercicio: Agosto/ 2025

Entidade: Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido
CNPJ: 04.623.350/0001-65

Endereco: Rua Colombia,33 Jardim América

CEP: 18406-280

Responsavel pela entidade: Paulo Roberto Fonseca

Valor Total Recebido: RS 2.300,00

Data de Emissdo | Especificacdo do Documento | Natureza da  Despesa | Fonte Valor RS

do Documento Resumidamente

03/09/2025 Elektro Utilidades publicas Municipal RS 388,46

19/09/2025 RH-5 Encargos FGTS RH-5 Encargos FGTS Municipal | RS 1.310,40

16/09/2025 NF 378 Kauan Antunes | Material de Consumo Municipal RS 570,00
Correa

16/09/2025 NF221.211 Cofesa Comercial | Material de Consumo Municipal RS 31,14

TOTAL ) RS 2.300,00

Itapeva, 22 de setembro de 20

Paulo bob o Fonseca

Presidente



e

i Seu
Woreomrese  Sagiesll

Nota Fiscal / Conta 68 svergia eletrica 258917045

M
3 Conta do His /i to Vaior R$
388,46
oL 0 MERICA mpm - 5P 4
Loc/ttapa/hv 0236,16,015800 - CEP 18306280
_GAFF . E5@6.DF7A.980C
Resarvado g ey 34 O, 430 S0 17, S5 o e
7 zz/wzc. 3

Duta dé mﬂﬂ 2

; . :
W COMERCIAL, SEMCOS.WIDADES/SE TRIFASICO
L\‘omh WV:,W)

24/07/25

Al F. Potancia

2/08/25

o601 CONSUMO TE 362 0.30248 109,49 141,87
B weiwo TUSD 362 0,087 147,86 180,51

@621 AD.B.VERM1 362 ©,010745 3,89 5,01
AD.B.VERM2 362 0,059751 21,63 27,86
0899 VALOR DO mms 298,83
2899 VALOR DO 298,83
9807 COBRANCA !Llll PUBLICA PARA A PREFEITURA 0,00
JURDS ATRASO PAGTO CONTR ILUM PUBLICA 0,00
MULTA CONTA ANTERIOR 0,00
CORRECAD MONETARIA POR ATRASO 0,00
o JUROS CONTA ANTERIOR 0,00 ©,00% P
Total da fatura 282,87 65,59 388,46

#CC1 - Codigo Classificacac do Item

{ ,'

Assoqagéo dos Deﬁcnentes Renais

Cronicos de itapeva € Regido
CNPI: 04.623.350/0001-65

ma&g‘mﬁl—mﬁlﬁ
W

fonte de Recurso: y




. Banco do Brasil - Central de Pendéncias

110872026 - BANCD DO BRASK. - 102750
51000510 ooy
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"/ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ,
Pagar este documento até
[ CPF/CNPJ do Empregador Nome./Razao Social do Empregador
L 04.623.350 | | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAP
rNlllm. de Pag. | | Identificador Tag
1 1 0125080289687111-4 | | 04623350 08/2025 MENSAL

Informacodes de recothimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
08/2025 6 789.47 0.00 0.00 0.00 789.47
Total FGTS: 789,47 0,00 0,00 0,00 78847

Informacoes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignade Total
08/2025 520,93 52093
Total Consignado: 520,93 ; 520,93

Total da Guia: : 131040

Observacdes

Data de geracao da Guia: 02/09/2025 as 14:36:29 - Pagina 1/1
O detathamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO




Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Conta de débito
Agéncia ~ Conta
510 107769

Quem vai receber?

c CEF MATRIZ

00.360.305/0001-04

Valor a ser pago Instituicdo
RS 1.31040 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Forma de pagamenta Chave Pix
Conta corrente ¢75edech-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Data do Pagamento
11/09/2025



Prefeitura Municipal de ltapeva Namero da Nota/Série

378/INFSE
; - : Data e Hora de Emiss&o
Secretaria Municipal de Finangas 16/0912025 10:21:33
Nota Fiscal Eletrbnica de Servicos - NFS-e Cédigo de Verificagao
I BASBOABE089110EE39D8
pagina 1/ 1
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ . 22.724.226/0001-78 IE:; 372236893116 IM: 31518
Razao Social: KAUAN ANTUNES CORREA
Enderego  :Avenida Candido Rodrigues - Num: 882
Bairro - Jardim Virginia - CEP: 18.411-250
Municipio - ITAPEVA - SP Telefone: (15)3524-2379
E-mail - kauanantunes@gmail.com
Dados da Nota TOMADOR
s CNPJ - 04.623.350/0001-65 IE: iM: 21521

e % Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS
Ee® cndereco  (Rua Colémbia - Num: 33. Bairro: Jardim Ameérica | - CEP: 18.406-280

ROLVEN Municipio - ITAPEVA - SP :
: Associagdo dos Deficientes Renais
Crénicos de Itapeva € Regido
CNPJ: 04.623.350/0001-65

Local de Prestagao de Servico Termo de f!.“‘.‘:“"' N2 Q0% 202
Enderego :Rua Colémbia - Num: 33. Bairro: Jardim Ameérica | - CEP: 18.406-280 Forite de Recursa:
Municipio :ITAPEVA - SP 5

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: ITAPEVA - SP

Discriminagéo do Servico
0l-un Extintor pds 4kg recarga. RS 80.00. RS 80.00
07-un Extintor abc 4kg recarga. RS 70.00. RS 490.00
Dedugao / Outras Informagbes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 570,00

Codigo do Servigo: 14.01 - LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGAE RECARGA,CONSERTO,
RESTAURAGAO, BLINDAGEM, MANUTEN
CNAE: 8299-7/99

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calcuio (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 570,00 NAC
Aliquota ISSQN (%) valor do ISSQN (R$)
347 19,78
Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 570,00 Forma Pgto: A VISTA

\/alor por exienso: Quinhentos e Setenta Reais

Outras Informagbes
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 07/1 0/2025.
L—_Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebiiemos) de KAUAN ANTUNES CORREA Dados que Identificam & Nota-1

os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica 3o lado. i Numero da Nota
3 378/NFSE

Emissdo
16/09/2025 10:21:33
Codigo de verificagdo
B45BOASEQB9110EE3SDE

Data |dentificacéo de Recebedor




Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Conta de débito

Agéncia - Conta
510 107769
Quem vai receber?

K KAUAN ANTUNES CORREA
22.724.226/0001-78

Valor a ser pago Instituigdo

RS 570,00 BCOC6SA.

Forma de pagamento Chave Pix

Conta corrente feextintores@gmail.com
Data do Pagamento

16/09/2025



|

RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FFRRETRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS - SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADU AO LADO
EMISSAU: 16092025 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES R.CRON.DE ITA - VALOR TOTAL: RS 3114

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.221.211
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

oo,

CbFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

R. RUY BARBOSA, 494 - CENTRO -
CEP:18400-385 - ITAPEVA - SP

| COFESA TEL:(15)3522-4344

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1
1-SAIDA

DANFE

|

A

CHAVE DE ACESSC

3525 0950 0520 0000 0960 5500 1000 2212 1118 6104 1641

Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-¢

N° 000'221,'211 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

NATUREZA DE GPERACAD

135252723519988 16/09/2025 14:38:15

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF
INSCRIC "AQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIB. CNPI. CPF
372011020117 50.,052.000/0009-60
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME - BAZAO SOCTAL CONPJ CPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAQO DOS DEFICIENTES R.CRON.DE ITA 04.623.350/0001-65 16/09/2025
ENDERECO BARRO * DISTRITO CEP DATA SATDA | ENTRADA
RUA COLOMBIA, 33 JD. AMERICA 1 18406-280 16/09/2025
MUWKEO FONE FAX LF INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITAPEVA SP
FATURA i
NUMERO Y ALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 000221211 31.25 0.11 31.14
CALCULO DO IMPOSTO BTN
HASE DF CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
9,86 1.77 0.00 0.00 11,13 31,25
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO P! VALOR TOTAL DA XOTA
0.00 0,00 0,11 0,00 0.00 31.14
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL ﬁ‘?f[ POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICU1O UF CNPI CPF
1 - DESTINATARIO :
ENDERECO MUNWO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ﬂ“&g L DESCRICAD DO PRODUTO | SERVICO NOM /8K I OST degop | up, | quanT U_}‘:&‘.ﬁ,‘m l Ll DESCONIO 4 e RRETR | Yanem w m;;f
773 COPO MINAPLAST CAFE C/100 50 ML 39241000} 080 15926 IUN 8.000] 2,5700 21,36 0,08 0,00 0.00 0,00| 0,00} 0.00
72873 PAPEL ALUM MAIS UTIL 45X7.5 76072000] 000 {5828 jUN 1.000]  2.89000] 389 0,03 9.86 1771 o00l18.00] 0.00
Associagdo dos Deficientes Renais
Crodnicos de itapeva € Regiao
CNP): 04.623.350/0001-65
o
Termo deowoR®___ §2. 90 20 2
Fonte de Recurso: i hom ML.“*J’
PADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3525 0950 0520 0000 0960 5900 0508 0142 5853 4149 4458)
MAICON.Imposte dessa nota fiscal foi recolhido awaves do(s) cupom(ns) fiscal{is) DT:
16/09/2025 SAT: 14 COO: 258534
Valor Aproximado de Tributos Total: RS 11.13 ( 35.62%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: RS 5.53 (17.70%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: RS 5.60 ( 17.92%) Fonte: IBPT




Q Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Conta de débito
Agéncia Conta
510 107769

Quem vai receber?

Cc COFESA

50.052.000/0001-03

Valor a ser pago instituicao
RS 31,14 BCO BRADESCO S.A.
Forma de pagamento Chave Pix
Conta corrente cofesaB@cofesa.com.br
Data do Pagamento

16/09/2025



(G3322208191105961

22/09/2025 08:23:26
cii.m - Conta atual
Agéncia 510-X
Conta corrente  107769-4 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
::g:go e Més atual
Langamentos
bl te movimento Ad-Origem  Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
20/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 6,98 C
02/09/2025 0510 16658 502 Dep dinheiro caixa ag 5.101.665.800.109 80,00C 86,98 C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
05/09/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.481.202.034.154 8590 D 1.08C
Cobranga referente 05/09/2025
10/09/2025 0510 16658 502 Dep dinheiro caixa ag 5.101.665.800.071 15,00 C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
10/09/2025 0510 99015 870 Transferéncia recebida 550.510.000.045.671 2.300,00C 2.316,08 C
10/09 11:22 MUNICIPIO DE NOVA CAMPIN
11/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.101 388,46 D
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV SA
11/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.102 1.31040D 617,22C
11/09 14:41 CEF MATRIZ
16/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.601 570,00 D
16/03 12:00 KAUAN ANTUNES CORREA
16/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.602 31,14D
16/08 15:00 COFESA
16/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 842.591.100.253.865 6,64 D 9,44 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/09/2025
22/09/2025 0000 00000 988 SALDO 944 C
Saldo 944C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2025
IOF * 0,00
Data de Debito de |IOF 01/10/2025

Transacao efeluada com sucesso por: J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA.



Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0¥*15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio Paulo

@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIRD

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Vimos por meio deste informar aos 4rgdos competentes que O recurso recebido no valor de RS 2.300,00, destinado
ao repasse mensal de agosto de 2025, devidamente analisado por esse conselho, onde ndo foram encontradas

irregularidades na sua aplicagdo, de acordo com 0 proposto em plano de trabalho.

Itapeva, 22 de setembro de 2024.

M

Elaine Cristina Azeredo Bufalari Aline Morais Vieira Diniz

RG: 6.214.713-0 RG: 27.980.020



